
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

ASUTAJA OTSUS 
 
 
Sihtasutuse Haapsalu Neuroloogiline 
Rehabilitatsioonikeskus asutaja otsus 
nõukogu liikmete tasustamine  
 
 

Riigivaraseaduse § 85 lõike 1 punktide 3, 5 ja 6 alusel kooskõlas rahandusministri 16. 
novembri 2017. a määrusega nr 87 „Riigi asutatud sihtasutuse nõukogu liikmete ning riigi 
osalusega äriühingu nõukogu organi töös osalevate nõukogu liikmete tasustamise kord ja 
tasude piirmäärad“  

otsustan: 

1. Määrata nõukogu esimehe tasuks 500 eurot kuus.  
 

2. Määrata nõukogu liikme tasuks 375 eurot kuus.  
 

3. Määrata nõukogu liikmetele, kes osalevad auditikomitee töös, täiendav tasu summas 
90 eurot kuus ja auditikomitee esimehele täiendav tasu summas 130 eurot kuus. 
 

4. Nõukogu liikmetele makstakse tasu kõigi ametis oldud kuude eest sõltumata 
koosolekute toimumisest. 
 

5. Nõukogu liikmele, kes nõukogu otsuste vastuvõtmisel ei osalenud, nõukogu 
koosoleku toimumise kuu eest tasu ei maksta. Kui samal kuul toimub mitu koosolekut, 
makstakse tasu proportsionaalselt osaletud koosolekute arvuga.  
 

6. Tunnistada kehtetuks tervise- ja tööministri 28. november 2018. aasta käskkiri nr 96 
„Sihtasutuse Haapsalu Neuroloogiline Rehabilitatsioonikeskus nõukogu liikmete tasu 
määramine“.  
 

7. Käskkirja rakendatakse alates 01. juulist 2025. a. 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 
Karmen Joller 
sotsiaalminister 
 
 

 13.06.2025 nr  48 


